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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
salgsområde, køkken og lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og engangs papir.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 3 liter mælk i et
lille køleskab målt opbevarings temperatur på 8 grader.
Virksomheden kasser mælken med det samme og fremad
rettet vil de bruge et andet køleskab til opbevaring. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevarings temperatur på mælk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vaffelproduktions område med inventar, grov køkken med
opvaske faciliteter, lager samt salgsområde med inventar og
udstyr. Vejledt om renholdelse af hjørner og kanter på
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: vaffel produktions område, grov køkken med inventar
og opvaskemaskine, salgsområde med inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Dokumentation på varemodtagelse og opbevarings temperatur fra 1/5-2019 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens overflade termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om korrekt ophæning af side 2.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Set sporbarheds dokumentation på vaffelmel, drys og
chokolade via faktura
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


